АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2020 г.                                                        № 68

с. Александровское

О закреплении имущества на праве оперативного

управления за муниципальным казенным

предприятием «Тепловодоснабжение»

Александровское сельское поселение

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации часть 1 от

30.11.1994г. № 51-ФЗ в редакции от 22.10.2014г., Федеральным законом Российской

Федерации от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002г. № 161-

ФЗ в редакции от 04.11.2014г. «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях», Уставом муниципального образования «Александровское сельское

поселение», на основании Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом муниципального образования «Александровское сельское

поселение», утвержденного решением Совета Александровского сельского поселения

Александровского района Томской области от 17.04.2013 № 48-13-10п, с целью

осуществления уставной деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казенным

предприятием «Тепловодоснабжение» Александровского сельского поселения следующее

недвижимое имущество:

- Скважина глубинная ТМ-725, с кадастровым номером 70:01:0000018:505,

расположенная по адресу: Томская область, Александровский район, с. Александровское,

ул. Партизанская, 89 (котельная № 6), сооружение 2;

- Скважина глубинная 8-114, с кадастровым номером 70:01:0000017:2620,

расположенная по адресу: Томская область, Александровский район, с. Александровское,

ул. Фонтанная, в районе телецентра, стр.2, сооружение 2;

- Скважина глубинная ТМ-698, с кадастровым номером 70:01:0000016:1017,

расположенная по адресу: Томская область, Александровский район, с. Александровское,

ул. Лебедева, 11а (котельная № 1), сооружение 3.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                      подпись                                          В. Т. Дубровин

Рассылка:  в дело, Ю. М. Густой., МКП «Тепловодоснабжение»